

پایانه‌های شکرانه

شکرانه این حضور غیر تمدن

فتح الله املی

حضور چشم‌نواز و گسترده مردم در راه‌پیمایی ۲۲ بهمن اسمال از جهات مختلفی قابل رصد و ارزیابی است:

۱-مردم اسمبال احساس مسئولیت بیشتری کردند تا در صحنه باشند علت آن بود که روشکند است شاید به جرأت بتوان گفت لحن و ادبیات سردمداران کاخ سفید در طول ماه‌های گذشته بسیار گستاخانه‌ی پدیدانه و تهاجمی بوده است نخبوی که در طول دهه‌های گذشته این حجم و سطح از تبلیغات و اظهارات تند همراه با دخالت‌های آشکار و غیر دیپلماتیک و سفرهای سیاسی برای ایجاد بن‌بست اقتصادی و توسعه دامنه تحریم‌ها بی‌سابقه و با حداقل کم‌سابقه بوده است. آمریکا و همپای‌گرگ‌هایش از جمله روسیه‌بانان تل و نخواهد این گسترده و همه‌ج‌های سنگینی به راه انداختند و همه همت خویش را به کار گرفتند تا رعب و ترس و محدودیت را بر ما حاکم کنند و ملت باید پاسخ این جاسارت را می‌داد.

۲-مقامات بلندپایه اردوگاه استکبار براساس یک تحلیل غلط از جامعه ایران که از مدعیان سیاست جهانی بعید می‌نمود پارها تأکید کرده بودند که جمهوری اسلامی چهل سالگی‌اش را نخواهد دید مردم باید به این سوادی خام هم پاسخ روشنی می‌دادند لذا گسترده‌تر آمدند تا خیاشان را راحت کنند.

۳-در ماه‌های گذشته شاهد تجمعات اعتراضی و اعتصابات چندنی بوده‌ایم نه تنها در یک شهر بلکه در چندین شهر نه فقط در یک مورد و با در یک مقطع زمانی بلکه چندین مورد و در مناطق مختلف. برخورد با این تجمع و اعتراضات براساس یک فهم درست همراه با مدارا و تحمل صورت گرفت و درست هم همین بود. اعتراضات صنفی و گلابی و فریاد از تورم و فساد و بیکاری و مسائلی از این قبیل از جنس حق طلبی و عدالت‌خواهی استس که از اصول انقلاب و از جمله حقوق طبیعی مردم استس که در ظرف و ظرفیت نظام مردم‌سالار دینی صورت می‌گیرد و باید شنیده و برآورده شود. ما مشاهده این تظاهرات و تجمعات دشمنان این ملک و ملت با فهم نادرست و با ذوق‌زدگی گستاخانه آن را نشانه پایان عمر نظام فرض کردند و ملت باید این سوء فانداه را برطرف می‌کرد که نامحرمان از حق طبیعی و مداخله در مسائل خانواده‌ی محرم نیست.

۴-با توجه به مشکلات اقتصادی ناشی از تحریم‌ها و نیز نوسانات پیش آمده در نرخ طلا و ارز و سفته و افزایش شدید قیمت‌ها و تورم اسفار گسسته‌ای انکارناشی از سوء مدیریت و تصمیمات غلط و سستی‌ها و دشواری‌هایی که پیوسته در ماه‌های گذشته مردم را پیش آمد ملت باید نشان می‌داد که این مشکلات را نباید به پای اصل نظام و انقلاب بپوشید و این دشواری‌ها یا وجود همه فشاری که بر او آورده می‌شود نباید روی گردانی آنها از ارزش‌ها نیست و نمی‌توان با تحریم این ملت را به زانو درآورد. مردم با وجود همه دشواری‌ها و سختی‌ها و مشکلاتی که با پوست و گوشت خود آن را لمس می‌کنند و با وجود همه گلاب‌ها و اعتراضات بیش و کم تفاهد اصیح مدیریتی و سختگی از سوء مدیریت و ناکارآمدی مدیران ناظران اما هر اصلاح و تغییر را در زیر قشر نظام ملتی می‌بینند و خوشبینانه هنوز از نظریه انجام اصلاحات و تغییرات مثبت و منصفانه کارآمد و جمهوری اسلامی‌نایامد نشده‌اند و به انقلاب و ارزش‌های مقدس آن و رهبری امید دارند.

شو اما نکته اساسی و مهم و سخن پایانی این است، حضور چشمگیر مردم بر سرخاسته از غیرت دینی انقلابی، ملی و فهم بالای آنهاست و لذا قابل مشاهده است و محل سوء استفاده هم نباید قرار گیرد، اینکه هر گروهی از ما گمان کنیم اینجا در تأیید ما یا حزب و گروه و دسته ما یا عملکرد ما یا خیانت‌آمادند و یا حضور آنان نشانه صحت عملکرد ماست و ما بر رضایان ما به وضو موجود می‌باشد بی‌دقتی خطرناک است. آنها آمده‌اند تا از انقلاب و ارزش‌ها و غیرت خود دفاع کنند پاسخ بسامخ دیدارهای دشمن را بدهند عزت و سربلندی و آزادی خود را به نمایش بگذارند اما صدها گلابه از صدها شمشک درآرند که ناشسی از بی‌توجهی‌های مدیریتی و اشتباهات چشمگیر در نحوه اجرا و نظارت و ضعف در حوزه کمرماتی‌ست. اینکه با وجود ضعف‌هایی که همه می‌دانیم از جمله تقسیم عادلانه ثروت، رشد فاصله‌های طبقاتی، تورم و گرانی لجام‌گیخته، بیکاری آزار دهنده، فساد چشمگیر و عدم قاطعیت و شدت در برخورد با مفاسد و زباده‌خواهی‌ها و رانت‌خواهی‌ها و سوء استفاده‌ها و ناکارآمدی‌ها و مواردی از این دست حمایت خود را با این سلابت‌های می‌دهند نباید سوءفانداه ایجاد کند بلکه بیش از پیش باید عرق شرم بر چهره کسانی بنشاند که این ملت و اماکنشان خیانت می‌کنند و شکرانه‌ی صبر و وفای این مردم بزرگ و صبور را برجام می‌آورند و بار مسئولیت سنگین‌تر را که وظیفه ثروت و قنق امور مردم را بر عهده دارند بیس تکلیف‌تر می‌کند اگر قدر این سرمایه مهم اجتماعی را ندانیم و بر ظرفیت و عهده و عذک آن تیزیانی کنیم نه آنان و نه تنها به انقلاب بلکه به این ملک و مملکت نیز خیانت کرده‌ایم.

سخن پایانی شکر و سیاس به درگاه خداوندگار بزرگ بر وفای داشتن چنین مردم بزرگوار و غیرتمندی‌ست. درود بر آنان و بر وفای

انگهی‌انگهی‌گاه

روسیه خواستار مشارکت کامل در سازوکار مالی اروپا با ایران شد

معاون وزیر امورخارجه روسیه با بیان این که اروپا علی‌رغم راه‌اندازی کانال ویژه مالی با ایران رویکردی دوگانه در قبال تهران دارد، گفت: ما سخوان مشارکت کامل در این سازوکار هستیم.

وزیر امورایسنا به نقل از اسپیوتنیک، در گفت‌واری با اشاره به کانال ویژه مالی اروپا و ایران گفت که تا اسیونگه مذاکره شده است، گفت: مسکو به دنبال مشارکت کامل با سازوکار مالی جدید با ایران است و به تلاش‌های خود در این زمینه برای ارتباط مستقیم با کشورهای مربوطه و مدیریت این سازوکار ادامه می‌دهد. وی ادامه داد: اما اروپا علی‌رغم راه‌اندازی اینستک برای ایجاد شرایط مناسبی برای همکاری اقتصادی عادل با ایران همچنان رویکردی دوگانه در قبال این کشور دارد و نشانه‌هایی آشکار برای آن هست؛ازسوی دیگر،وزیر امور خارجه آلمان در کنفرانس ضد ایرانی روشو شرکت نمی‌کند و یکی از مقامات ارشد وزارت امور خارجه به عنوان جایگزین وی در این گفت‌واری شرکت خواهد داشت.آمریکا اعلام کرد که امروز فرودانستی در ورشو برای بررسی وضع خاورمیانه برگزار می‌کند که تمرکز این نشست بر روی ایران خواهد بود؛این در حالی استس که برخی از مقامات اروپایی از جمله دفتریکا مورگری، رئیس روابط خارجی اتحادیه اروپا اعلام کرده‌اند که این نشست شرکت نخواهند کرد؛با نیست به آن بی‌تعمیل بوبه‌اند.

فرمانداران ساره و عباس آباد منصوب شدند

وزیر کشور فرمانداران جدید ساره و عباس آباد را منصوب کرد. به گزارش ایرنا، طبن حکم وزیر کشور،علی میرزایی به عنوان فرماندار ویژه شهرستان ساره و «جواد اصلاهی» به عنوان فرماندار شهرستان عباس آباد منصوب شدند.

در خبری دیگر، «حمید رضا گودرزی» با حکم وزیر کشور به عنوان معاون امنیتی و انتظامی استانداری تهران منصوب شدند.انتصاب به پیشنهاد انوشیروان حسینی بندهی استاندار تهران با حکم عبدالرزاق رحمانی سفید وزیر کشور صورت گرفت. گودرزی پیش از این سرپرست اداره کل امنیتی انتظامی استانداری خوزستان بود. گودرزی در زیر کشور از تعیین شهر کرمانشاه به عنوان کلاشیر خبر داد. عبدالرزاق رحمانی فضل‌ی در ابلاغیه‌ای به هوشنگ بازوند استاندار کرمانشاه، با اشاره به آخرین سرشماری رسمی کشور در سال ۱۳۹۵ نظیر بر جمعیت ۹۴هزار و ۶۵۱ نفری شهر کرمانشاه و با توجه به آخرین برآورد جمعیت در شهر مذکور توسط سازمان مدیریت برنامه ویزی استان کرمانشاه در ۴۵ سال و اسمال و گزارش جمعیت یک میلیون و نهم هزار نفر، در ۱۸ تفری این شهسهر، اعلام کرد: «شهر کرمانشاه در زمره کلاشیرهای کشور قرارگرفته است.» پیش از این مشهد، قم، شیراز، اهواز، تبریز، تهران و کرخ به عنوان کلاشیر شناخته می‌شدند.

انتکار: پیش از این اعضای شورای شهرهای کلاشیر در اختیار زان است
معاون رئیس جمهوری در زمان زان و خانواده با اشاره فعالیت ۲۷۰۰ سازمان مردم نهاد در حوزه سلامت، حضور آنان را در بخش‌های بهداشت، خیریه‌ها و نهادهای مدنی، الهام‌بخش و موجب بسپج اجتماعی دانست و گفت: در بخش محیط زیست هم حدود ۷۰۰NGO محیط‌زیستی داشتیم که بیشترشان از بین زان بودند.

معصومه ابتکار در گفتگو با ایسنا با اشاره به نقش فعال زنان در سازمان‌های مردم نهاد گفت: حضور زنان در سازمان‌های مردم نهاد خیلی زیاد است و بیش از نیمی از اعضای سمن‌های کل کشور در اختیار آن‌ها است. این سازمان‌های مردم نهاد با تأکید بر توسط زنان اداره می‌شوند یا نیروهای مؤثر آنها زنان هستند.ولی با تأکید بر اینکه زنان در سمن‌ها، بخش غیردولتی و نهادهای مدنی نیز فعال و توانمند بوده‌اند، افزود: اتفاق مهم در غایت سازمان‌های مردم نهاد زنان هستند و عمده سمن‌های موفق توسط زنان اداره می‌شود. تحلیل‌ها نشان می‌دهد زنان در بخش‌های غیر دولتی، خیریه‌ها و نهادهای مدنی بسیار مهم فعال و توانمند هستند و بسنج اجتماعی ایسنا می‌کند،انتکار با اشاره به انتخاب یک زن از بین ۹۰ عضو هیات رئیسه سازمان‌های مردم نهاد جوانان هم گفت: از این اولین گروه برگزاری این انتخابات بود و امیدواریم در انتخابات آتی مجمع جوانان هم تعداد زنان افزایش یابد.

دستنوشته رهبر انقلاب برای

«مهمانان متفاوت فرش قرمز جشنواره فجر»

شدند اولین بچه‌ای که دیدند نهای بود. ما را کلاما می‌شناختند چون از همه همسران شهدا ستوالائی پرسیدند اما فقط از من پرسیدند.

نماز که تمام شد نهای را با عنوان کلاصورتی صلا کردندا. محافضه می‌گفتند: آن از آنداین‌قبلی نهای را می‌شناسد.»

وی افزود: «رهبرانقلاب کارنامه و نمره‌های نهای را هم با دقت دیدند و گفتند همه نمره‌هایت خوب، خود نهای هم خیلی خوب و پشت دفتر املا یادداشتی هم برایش نوشتند. یک چغیبه به ایشان هدیه دادمیم که عسک نهای و آقا روی آن بود و نهای شعری برای ایشان خواند که: در دینیم بودن در دینست، آقا برام دوست، یک نابلو بودی، زینب کبری(س) هم که خونمان نهای و آقا روی آن بود و نهای شعری از سسوریه آورده بودیم به نیابت از همه خانواده‌ها شهدای مالدع حرم‌ه به ایشان هدیه کردیم.»

داستان نهای و کلاه صورتی چه بود؟
شاید داستان درخواست نهای قاضی خانی بسرای دریافت کلاه صورتی از رهبرانقلاب را نشنیده باشیدا؛ اما زمانی که که ۴سال دالنت در حاشیه‌ی یکی از دیدارهای خانواده‌شها با رهبرانقلاب، درخواست کردکه‌اتای راطرفر کرد و او ایشان خواسته بود تا برایش کلاه صورتی بخرد.

چند روز بعد خبرگزاری فگتگو با خبرنگارمهر، روابیش از دیدار او از گروه شُرح داد: «این اولین دیدار خصوصی خانواده ما با شهید مهدی قاضی‌خانی، یک کلاه صورتی‌رنگ را به عنوان هدیه به نهای قاضی‌خانی اهدا کرد.

بودجه ۹۸ شنبه آینده در مجلس بررسی می‌شود

عضو هیات رئیسه مجلس، از نشست غیرعلنی روز شنبه هفته آینده سخن برای بررسی بودجه سال ۹۸ خیر داد.

اکبر زنجیرزاده عضو هیات رئیسه مجلس در گفتگو با خاتمه ملت درباره زمان بررسی بودجه سال ۹۸ در صحن علنی مجلس، گفت: ۲۶ بهمن ، مجلس جلسه غیرعلنی برای بررسی بودجه سال ۹۸ با حضور محمداقبر نوبخت

نشست رؤسای جمهوری ایران، ترکیه و روسیه در سوچی

رئیس جمهوری فردا به دعوت رسمی ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه و دوچایبه ای با هم‌نایان روسی و ترکی‌های خود خواهد داشت و در آن، آخرین گزارش‌ها از روند اجرای توافقات قیلمابین مورد سوچی در روسیه می‌شود.

به گزارش ایسنا، پرویز اسماعیلی معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهور با اعلام این خبر، گفت: در نشست یک‌روزه سوچی روسیه که چهارمین نشست رؤسای جمهوری ایران، روسیه و ترکیه با محوریت مبارزه مشترک با تروریسم منطقه‌ای و بازگرداندن آرامش، بازگشت آوارگان و برقراری ثبات سیاسی در سوریه است، نتایج مذاکرات موسوم به روند آستانه و آغاز فرآیندهای سیاسی داخلی، تأمین‌اتر امنیت،حاکمیت‌آاده‌عمومی مردم سوریه و همچنین همکاری در دوران بازسازی این کشور مورد بررسی و تبادلنظر قرار می‌گیرد.وی افزود: رؤسای جمهوری سه کشور در نشست سوچی، همچنین ضمن بررسی وضع کلیات کنونی، به ارزیابی تحولات سوریه پس از آخرین نشست مشترک خود در تهران می‌پردازند و گام‌های آتی را برای تحکیم ثبات و آرامش در این کشور بررسی و تدوین

می‌کنند.به گفته وی، علاوه بر نشست سه جانبه با موضوع سوریه؛ حسن روحانی دیدارهای جداگانه و دوچایبه ای با هم‌نایان روسی و ترکی‌های خود خواهد داشت و در آن، آخرین گزارش‌ها از روند اجرای توافقات قیلمابین مورد سوچی در روسیه می‌گردد.

لارم به ذکر است که روحانی، ولادیمیر پوتین و رجب طیب اردوغان برای نخستین‌بار در آزمایش سال ۹۶ در شهر سوچی روسیه نشستنی مشترک پیرامون سوریه برگزار کردند. نشست‌ی که به سلسله نشست‌هایی در فروردین ماه ۹۷ ودر آنگار، شهریورماه ۹۷ در تهران و در نهایت نشست مشترک پیش‌رو، انجامیده‌است؛رؤسای جمهوری سه کشور پوسیده در نشست‌های مشترک، با پرداختن به مصادف و مسئمر خود به حاکمیت، استقلال، وحدت و تعامبت ارضی سوریه و همچنین گفتگوهای سوری – سوری و حاکمیت اراده مردم این کشور بدون دخالت خارجی تأکید کرده‌اند.

از زمان تشکیل روند آستانه تاکنون، سه نشست فزونی مؤثر و بی‌بدیلی در مسیر حل و فصل سیاسی یکی از پیچیده‌ترین معضلات منطقه‌ای ایفا کرده‌اند.

بررسی ارتباط سازو کار مالی اروپا با FATF
در ۲ کمیسیون مجمع تشخیص مصلحت نظام از بررسی ارتباط FATF با ساز و کار مالی اروپا در جلسه مشترک دیروز دو کمیسیون امنیتی و قضایی مجمع تشخیص مصلحت نظام خبر داد و گفت که این بحث به جلسه روز شنبه آینده مجمع درباره لایحه پالرمو می‌کنند.حجت‌الاسلام والمصلحت غلامرضا مصباحی مقدم در گفتگو با ایرنا با اشاره به این که شنبه آینده جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام با موضوع بررسی کنواسیون مبارزه با جرایم سازمان‌یافته فراملی موسوم به پالرمو برگزار خواهد شد، افزود: در جلسه دیروز پالرمو می‌کنند.

شهرداران استس تا با خدمت رسانی و ایجاد رضایت‌مندی در مردم موجب نشاط و سرزندگی در جامعه شوند.
معاون اول رئیس جمهوری از شهرداران کلاشیرهای کشور که در جلسات استانداری و مردم موجب نشاط و سرزندگی در جامعه شوند.
معاون اول رئیس جمهوری از شهرداران کلاشیرهای کشور که در جلسات استانداری و مردم موجب نشاط و سرزندگی در جامعه شوند.
معاون اول رئیس جمهوری از شهرداران کلاشیرهای کشور که در جلسات استانداری و مردم موجب نشاط و سرزندگی در جامعه شوند.
معاون اول رئیس جمهوری از شهرداران کلاشیرهای کشور که در جلسات استانداری و مردم موجب نشاط و سرزندگی در جامعه شوند.
معاون اول رئیس جمهوری از شهرداران کلاشیرهای کشور که در جلسات استانداری و مردم موجب نشاط و سرزندگی در جامعه شوند.

خواست در جلسات استانداری و مستمر خود علاوه بر همکاری برای اداره امور جاری، راهکارهای عملی و راهکارهای بهبود اداره شهرها تدوین و این پیشنهادات را به دولت ارائه کنند.
وی همچنین حضور شهرداران مراکز استان‌ها در جلسات شورای معاونان استان را گامی مثبت در جهت کمک

اخبار داخلی

وزیر امور خارجه کشورمان به توییت

پر از ششمین و عصریانته دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا در مورد چهل سالگی انقلاب اسلامی ایران پاسخ داد.

به گزارش ایسنا، ترامپ در مذاکرات اولیه بامداد روز سه‌شنبه در توییته به زبان های فارسی و انگلیسی نوشت:

«۴۰سال فساد، ۴۰سال سرکوب، ۴۰سال ترور. رژیم ایران فقط موجب چهل سال شکست شده‌است. مردم ایران که مدت‌هاست در زنجسد شایسته‌ت آینده روشن‌تری هستند، در برابر این توییت رئیس جمهوری آمریکا، محمد جواد ظریف به صورت توییتی پاسخخی صریح و قاطع به دونالد ترامپ داد و نوشت:

«چهل سال شکست در پذیرش این که ایرانی‌ها هرگز مطیع نخواهند شد. چهل سال شکست در تطبیق دادن سیاست آمریکا با واقعیت.

چهل سال شکست در بی‌ثبات کردن ایران از طریق خونریزی و پول‌خرج کردن. پس از چهل سال خراب‌های ایشانه، وقت آن رسیده‌است که دونالد ترامپ در سیاست شکست‌خورده آمریکا بازنگری کند.

ظریف همچنین در توییت دیگری به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی نوشت: در برابر مقاوم ایران سر تعظیم فرود می‌آورم.

وزیر امور خارجه اشاره به حضور باشکو مردم در راهپیمایی ۲۲بهمن نوشت: «در برابر مسردم مقاوم ایران که به رغم دشواری‌ها و گلاب‌ها به صورت میلیونی برای گرامی‌داشت چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی به خیابان‌ها آمدند سر تعظیم فرود می‌آورم؛ واقعه‌ای که برخی در آمریکا آرزو داشتند هیچ‌گاه به وقوع نیبیزند. آمریکا باید بدانند: ایرانیان واقعی هرگز در برابر دیکتاتورها سر خم نمی‌کنند.»

دیدار ظریف با دبیرکل حزب الله لبنان

دراین حال وزیر امور خارجه که برای دیدار با مقامات لبنان و برای سفری کرد، چند روز بعد خبرگزاری فگتگو با خبرنگارمهر، روابیش از دیدار او از گروه شُرح داد: «این اولین دیدار خصوصی خانواده ما با شهید مهدی قاضی‌خانی، یک کلاه صورتی‌رنگ را به عنوان هدیه به نهای قاضی‌خانی اهدا کرد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه و دستگام‌های مرتبط با بودجه برگزارمی‌کنند.نماینده مردم اسدآباد در مجلس افزود: رئیس کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۸، در نشست غیرعلنی کارشی از بررسی بودجه در کمیسیون تلفیق خود ارنه می‌دهد. عضو هیات رئیسه مجلس، همچنین مزوچ خورد از گزارش کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۸ در صحن علنی را یکشنبه ۱۷ بهمن ماه دانست.

عضو هیات رئیسه مجلس، از نشست غیرعلنی روز شنبه هفته آینده سخن برای بررسی بودجه سال ۹۸ خیر داد.

اکبر زنجیرزاده عضو هیات رئیسه مجلس در گفتگو با خاتمه ملت درباره زمان بررسی بودجه سال ۹۸ در صحن علنی مجلس، گفت: ۲۶ بهمن ، مجلس جلسه غیرعلنی برای بررسی بودجه سال ۹۸ با حضور محمداقبر نوبخت

رئیس مجلس در دیدار با

رئیس و جمعی از نمایندگان مجلس مشاوران ژاپن در توکیو با استقبال از توسعه روابط تجاری میان دو کشور گفت: زمینه‌های مناسبی برای سرمایه‌گذاری ژاپن در ایران در زمینه‌های مختلف نفت، گاز، پتروشیمی و صنعت داروسازی وجود دارد.

به گزارش ایسنا، علی لاریجانی تأکید کرد: روابط ایران و ژاپن دیرینه و مداوم بوده و اکنون هم که نودمین سال برقراری روابط سیاسی دو کشور برقرار می‌شود، روابط کلان و ژاپن در زمینه‌های مختلف اقتصادی، فرهنگی، علمی، هنری و ورزشی توسعه یافته است. اما ضرورت دارد میان ایران و ژاپن گام‌های بلندتری برداشته شود.

رئیس مجلس افزود: برخی کشورها ممکن است به دنبال ایجاد اختلال در روابط باشند که نباید اجازه داد.

وی با یادآوری این که در طول تاریخ، تنش‌های میان ایران و ژاپن به وجود نیامده است، تصریح کرد: علت این امر، نزدیک بودن فرهنگ دو

جهاکتیری: مردم مرجع قضاوت در باره عملکرد مسئولان هستند

کشور، راه و شهرسازی، رئیس سازمان امور مالیاتی کشور و شهرداران کلاشیرهای ایران حضور داشتند، بهترین مسایلی و دغدغه‌های کلاشیرها مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و هر یک از شهرداران گزارش‌های جالش‌ها و نتنگاهای پیش روی کلاشیرها را ارائه کردند.

وزیر کشور نیز در این جلسه با بیان این که شهرهای کشور در حال گسترش بی‌رویه هستند و لازم است که بر حاشیه شهرها نظارت و کنترل بیشتری صورت گیرد، ادامه این روند به افزایش ناهنجاری‌ها و نابسامانی‌ها تبدیل می‌شود و اگر به این موضوعات رسیدگی نشود با اثباتش ناراضیانی مردم رویه رو خواهیم شد.

در ادامه این جلسه در خصوص دغدغه‌ها و چالش‌های مطرح شده از سوی شهرداران کلاشیرهای کشور بحث و بررسی شد و پس از توضیحات نمایندگان سازمان برنامه و بودجه، بانک مرکزی و رئیس سازمان امور مالیاتی کشور تصمیماتی در خصوص مسائل کلاشیرهای کشور اتخاذ شد. در این جلسه همچنین تصمیماتی برای تعیین محل جهت توسعه حمل‌ونقل عمومی و تأمین واگن برای قطار شهری کلاشیرهای کشور اتخاذ شد.

دشواری از سپری می‌کنند و انتظار دارند که مدیران و مسئولان کشور بتوانند گرهی از زندگی آنان باز کنند. در این شرایط، مدیران به رغم محدودیت منابع مالی باید با خلاقیت و نسیاوری، موانع پیش‌رو را برطرف کرده و در جهت رضایت‌مندی مردم کام بردارند.

سطح شهر هم مزاحمت‌هایی را ایجاد کرده بودند و باعث ایجاد گره‌های ترافیکی می‌شدند. نهایتا یک شرکت خصوصی موتورسواران را ساماندهی کرد.
به گفته عضو دیگر شورای شهر تهران، در برخی شهرهای دنیا دست‌فروشان در غرقه‌های با رنگ‌های زیبا می‌سوزند اما اجناس خود را از زان می‌دهند.موضوع بررسی‌ی طرح «ساماندهی دست‌فروشان و مشاغل سیار در شهر تهران موضوع دستور بود جلسه امروز شورای اسلامی شهر تهران بود که در این جلسه با توجه به موضوع دست‌فروشی در پیاده‌روی‌ها و بازارهای محلی جهت توسعه حمل‌ونقل عمومی و تأمین واگن برای قطار شهری کلاشیرهای کشور اتخاذ شد.
به کلیت آن موافق دارند.

محسن هاشمی‌عابدینی در پایان یکصد و نهمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران در تشریح مصوبات این جلسه در جمع خبرنگاران گفت: امروز دو دستور کار توسط اعضای شورای اسلامی شهر تهران به زمین تعمیم شد. وی با اشاره به پیاده‌سازی دست‌فروشی در دنیا، گفت: دست‌فروشی در دنیا ساماندهی می‌شود و برای آن برنامه‌ریزی‌های لازم صورت می‌گیرد چرا که به عنوان یک جاذبه گردشگری در برخی

پاسخ ظریف به توییت اهانت آمیز ترامپ

باشد.ظریف ادامه داد: بازگشت شرافتمندانه و امن آرگان سوری در کشور کم‌ترین و کوتاهترین مدت، یکی از روش‌های مهم تضمین امنیت و آرامش در سوریه است.

جبران باسمل وزیر امور خارجه لبنان هم در این نشست خبری مطرح کرد: همراه با طرف ایرانی اعتقاد داریم حل نهایی مشکل آوارگان سوری با بازگشت آنان به کشورشان تحقق خواهد یافت.

نشست بررسی سیاست خارجی

وزیر امور خارجه در نشست بررسی سیاست خارجی ۳۰ساله جمهوری اسلامی ایران هم با بیان این که بسیاری از دلایل نفوذ ایران در منطقه به خاطر اشتباهات غرب است گفت: چند بار باید پیش‌بینی کنند و اشتباه اشتباهه کردید و ما درست انتخاب کردیم ، چرا ما را ملات می‌کنید؟

به گزارش ایسنا، ظریف دراین جلسه که با حضور وزرای خارجه بعد از پیروزی انقلاب و سفرا و نماینده‌های مقیم تهران برگزار شد، با تأکید بر اینکه مردم به عنوان پایه‌های اصلی اقتدار و امنیت ایران فشارهای غلط وارد شده است و یک روز باید متوقف شود.

ظریف خطاب به سفرا و نمایندگان‌های حاضر در نشست ادامه داد: آنچه دیروز دیدید با پایتخت‌هایتان گزارش کنید که این مردم تا کجا بای انقلاب ایستادند. بنویسید یا فشار این مردم را از دولتشان نمی‌توانید جدا کنید و فشار اثر عکس درازد.

وی در ادامه یادآور شد: امپراتوری جهانی ما از دوران کل عمر بعضی کشورها بیشتر است اما دنبال تعامل هستیم. دنبال روابط مبتنی بر احترام متقابل هستیم.

رئیس دستگام سیاست خارجی افزود: روابط ما با روسیه، ترکیه، پاکستان، عراق و برخی کشورهای خلیج فارس بی نظیر است و ما این روابط را به عربستان و امارات می‌خواهیم، ما به جز استکت هیچ مشکلی در داشتن روابط متعقول با دنیا نداریم. وی ادامه داد: ممکن است مردم از ما گلابه داشته باشند، اما آن گلابه سخاکی است. ما وظیفه داریم سه عنوان دولت جمهوری اسلامی این مردم را در بزرگترین عامل قدرت ما هستند را تقویت و حرارت کنیم. برای آنها بهترین‌ها را ایجاد کنیم و از هرگونه فشاری بر مردم جلوگیری کنیم و تلاش کنیم با دانشتن روابط خوب زمینه‌ها را برای گسترش این مردم فراهم کنیم.

لاریجانی: روابط اقتصادی ایران و ژاپن باید پایدار شود

روحانی: رئیس جمهوری ایران، این روابط بیش از پیش فعالتز شده است.

وی با بیسان این که دولت دکتر روحانی به دنبال تعاملات سازنده با مجامع بین‌المللی بوده و این مایه خرسندی است، افزود: ژاپن از تواقف هسته‌ای حمایت کرده است.

رئیس مجلس مشاوران ژاپن ادامه داد: انتظام می‌رود تعامل دو کشور از نظر سیاسی، اقتصادی و فرهنگی افزایش یابد.

چوچویی دانه بر ضرورت توسعه روابط پارلمانی تأکید کرد و گفت: امیدواریم این سفر فرصتی برای افزایش تعاملات میان دو کشور فراهم کند.

رئیس مجلس مشاوران ژاپن یادآور شد: تعاملات دو کشور می‌تواند از طریق مبادلات فرهنگی و ورزشی بیش از پیش افزایش یابد و درک متقابل مبتنی توسعه دو کشور را شکل دهد. رئیس مشاوران ژاپن مانند مجلس استوار و قدرت‌بخشتری از مجلس نمایندگان دارد.

مقامات کسور و لشگری درگذشت برادر سردار حسین دهقان، سفیر سابق کسور، گفت: این صیاع دهنده رابه ایشان تسلیت کنید.
به گزارش خانه ملت، علی لاریجانی رئیس مجلس در پیام تسلیتی به سردار دهقان نوشت: ضایعه درگذشت درختی و سمره و فرزندان دراصلان در ساعته راندگی را به جنابعالی و خانواده محترم تسلیت عرض کرده و برای ایشان رحمت و مغفرت در برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل از درگاه خداوند رحمان مسئلت دارم.

در پیام اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهوری شهید دهقان تسلیت عرض نموده‌از درگاه خداوند منان، علو درجات، شادی روح درگذشتگان و صبر و اجر برای بازماندگان را مسئلت می‌نمایم.

گفتی است:ضریحا ضایعه دهقان-برادر سردار دهقان- به همراه همسر و دخترش، روز دوشنبه بر اثر حادثه رانندگی در جاده اصفهان – آباد دار فانی را وداع گفتند.

تقدیر ستاد کل نیروهای مسلح از حضور میلیونی مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن

پاسخی دندان شکن به همه دشمنانی بود که به کسالتانات خود در پی ایجاد ترهیم‌ها و ناکارآمدی‌ها، دل در گرو نظام اسلامی دارند؛ از این روز لازم است دستگام‌های کشور به تأسی از این حرکت اصیل مردمی تمام تلاش و همت خود را برای کاستن از مشکلات اقتصادی به کار گیرند و مانگه‌نگاری در رفاه معطم ملت را از فرامنده کل فو برتافته تأکید کرده‌اند، دستگام‌های مختلف اجرائی با تقویت ساخت درونی قدرت، به نجات یکی به نجات همه، توجهات خود را به ظرفیت‌های درون کشور متمرکز کنند.

سلماندهی این موضوع و مقابله با آن هستند. رئیس شورای اسلامی شهر تهران در بخش دیگری از صحبت‌های خود در زمینه بهره‌گیری از فاینانس‌های خطوط ترنم‌گفت: فاینانس‌ها با توجه‌به اینکه پیشنهادت‌بسیاری ازسوی اعضای شورا درباره این طرح مطرح شده بود، وقت زیادی از جلسه به بررسی این طرح اختصاص پیدا کرد، اما نهایتا این طرح به تصویب رسید تا پس از تایید هیات تطبیق برای اجرا ابلاغ شود.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران درباره احتمال رد این طرح توسط هیات تطبیق فرمانداری تهران و معیارت آن با قانن گفت: قانن در این زمینه تاریخی‌قیمی‌است و ما به توجه به اینکه امروز شهر ملول از دستفروشان شده حتی خود وزارت کشور هم دستورالعملی را در این باره در دست برداریم.

علاوه بر این همه وزارتخانه‌ها به فکر

محسن هاشمی‌عابدینی در پایان یکصد و نهمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران در تشریح مصوبات این جلسه در جمع خبرنگاران گفت: امروز دو دستور کار توسط اعضای شورای اسلامی شهر تهران به زمین تعمیم شد. وی با اشاره به پیاده‌سازی دست‌فروشی در دنیا، گفت: دست‌فروشی در دنیا ساماندهی می‌شود و برای آن برنامه‌ریزی‌های لازم صورت می‌گیرد چرا که به عنوان یک جاذبه گردشگری در برخی

محسن هاشمی‌عابدینی در پایان یکصد و نهمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران در تشریح مصوبات این جلسه در جمع خبرنگاران گفت: امروز دو دستور کار توسط اعضای شورای اسلامی شهر تهران به زمین تعمیم شد. وی با اشاره به پیاده‌سازی دست‌فروشی در دنیا، گفت: دست‌فروشی در دنیا ساماندهی می‌شود و برای آن برنامه‌ریزی‌های لازم صورت می‌گیرد چرا که به عنوان یک جاذبه گردشگری در برخی